D
ok
.-N
r.:
 K
AT
-A
S

ch
en
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. AS300007
= Schmutzfänger, Edelstahl, Maschenweite = 0,60 mm, DN 50
Ordering example: e.G. AS300007
= Strainer,  Stainless steel,  Mesh = 0,60 mm, DN 50
5. Stelle
Zusatzausstattung
6. Stelle
Maschenweite
3.+ 4. Stelle
Werkstoffe
Gehäuse
1.+ 2. Stelle
Produkt
7.+ 8. Stelle
Anschlußgröße
0 = ohne 0  =  0,60 mm
1 =  0,25 mm
   (fein)
AS = Schmutzfänger 30 = Edelstahl 1.4408 Flansch-
anschluß
02 = DN 15
03 = DN 20
04 = DN 25
05 = DN 32
06 = DN 40
07 = DN 50
08 = DN 65
09 = DN 80
10 = DN 100
11 = DN 125
12 = DN 150
13 = DN 200
14 = DN 250
15 = DN 300
Gewinde-
anschluß
21 = ¼
22 = ⅜
23 = ½
24 = ¾
25 = 1
26 = 1¼
27 = 1½
28 = 2
29 = 2½
30 = 3
5. Digit
Options
6. Digit
Mesh
3.+ 4. Digit
Material
body
1.+ 2. Digit
Product
7.+ 8. Digit
Connection size
0 = without 0  =  0,60 mm
1 =  0,25 mm
   (fi ne)
AS = Strainer 30 = stainl. steel 1.4408 fl anged
connection
02 = DN 15
03 = DN 20
04 = DN 25
05 = DN 32
06 = DN 40
07 = DN 50
08 = DN 65
09 = DN 80
10 = DN 100
11 = DN 125
12 = DN 150